
Uchwała Nr 4/2016
Miejskiej Komisji Wyborczej w Oleszycach

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania składu obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 182§ 1 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Oleszycach z siedzibą w Zespole 
Szkół w Oleszycach.

1. Bogusława Czetyrbok, zam. Oleszyce, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Rozwoju 

Osiedla Pod Kasztanami w Oleszycach

2. Maria Zofia, Birnbach, zam. Oleszyce, zgłoszona przez KWW  Jacka Kopcia

3. Paweł Wilk, zam. Oleszyce, zgłoszony przez KWW Nowe Osiedle

4. Marta Olejnik, zam. Oleszyce, uzupełnienie składu

5. Marcin Rafał Czerniak, zam. Oleszyce, uzupełnienie składu

6. Mariola Karwan, zam. Oleszyce, uzupełnienie składu

7. Zdzisława Spryńska, zam. Oleszyce, wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Oleszyce

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce oraz 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Oleszycach
(-) Małgorzata Cybulska


